
SIGURI DHE REHATI
PËR ÇDO APARAT

Qendra jonë servisuese eksprese , iu mundëson klientëve tanë shërbimeLEKS SERVICE
eksprese për çdo aparat, lavaman dhe çezma nga oferta e produketeve nga brendet FABER,
EUROLUX, LINO LEKS.dhe

GARANCIONE

Sigurimi i garancionit për periudhë më afatgjatë dhe i vazhduar, është e një rëndësie të madhe për

besueshmëri dhe kualitet të produkteve që I ofrojmë.

Me rëndësi:
Për të fituar OPTIMUM garancionin duhet të
rregjistrohet VIP kartela në afat prej më së voni 1
muaj pas pranimit të pajisjeve.

Garancion 5 vjeçarë OPTIMUM dhe VIP kartelë.

Gjatë blerjes së pakos bazë të aparateve – aspirator, pllakë dhe furrë, si dhe
të gjithë aparateve tjera shtesë, sigurojmë OPTIMUM – GARANCION 5
VJEÇARË LEKSme shërbime servisuese të klasit të parë, nga qendra jonë
SERVICE.
VIP kartela është aktive për periudhën e garancionit të fituar – 5 vjet. Siguron
garancion bonus 5 vjeçarë, për çdo aparat shtesë të blerë gjatë periudhës aq
sa vlen kartela.

QENDËR PERSONALE
EKSKLUZIVE PËR
SERVISIM

SHËRBIM EKSPRES NË
HAPSIRË KOHORE
24 - 48 ORË

RRJET I PLOTË SERVISUES NË
GJITHË TERITORIN E
M VAQEDONISË SË ERIUT

GARANCION 5 VJEÇARË

Furrat e brendeve dheEUROLUX LINO
japim rehati dhe siguri maksimale
nëpërmjet garancionit optimal prej 5
vjetëve.

GARANCION 3 VJEÇARË

Çdo aparat nga brendet FABER,
E U R O L U X L I N O ,d h e p o s e d o n
g a r a n c i o n 3 v j e ç a r ë , m e ç k a
mundësohet servisim i shpejtë dhe pa
pagesë nga ana e ekipit servisues i
trajnuar special për mirmbajtje dhe
servisime teknike të aparateve.

GARANCION 2 VJEÇARË

Linjave të lavamanëve nga brendi LEKS
iu garantohet kual i tet, siguri dhe
besueshmëri nëpërmjet garancionit 2
vjeçarë dhe servisit ekspres.

QENDRASERVISUESE LEKS SERVICE

Qendra jonë për shërbime të shpejta siguron shërbime të pakontestueshme dhe eksprese për çdo
produkt. Ekipi përbëhet prej ekspertëve të trajnuar në lëminë e mirmbajtjes teknike të aparateve
dhe sistemeve për larje që ne I ofrojmë.
Shërbimi është i vendosur ne Shkup, me qendër për shërbim dhe kujdes ndaj klientëve, që mund të
ndihmojë në zgjidhjen e çfardo qoftë problemi apo pyetjeve të parashtruara nga ana e klientëve
tanë.

Orari i punës me klientë E Hënë E Premte, prej orës -– 08:30 – 16:30 h.

Jashta orarit të punës, përdoruesit mund të lënë mesazhe me zë, me të dhënat e tyre për kontakt
dhe të marin informacione kthyese nga ekspertët tanë për shërbim, sa më shpejtë që është e
mundur. Çdo përdorues dhe klientë, pa dallim vendodhjen e tyre brenda shtetit, mund të marr
këshilla profesionale për:

Ne, në Skoleks DOO besojmë se klientve tanë iu mundësojmë zgjidhje kualitative dhe funksionale
nëpërmjet shërbimeve të shpejta dhe të sigurta, për qetësi dhe siguri në çdo shtëpi.

• Probleme gjatë punës së produkteve nga oferta jonë;

• Caktim i terminit për vizitë tek servisuesit;

• Informacion për furnizim me pjesë rezervë;

• Porosi të pjesëve rezervë;

QENDRA SERVISUESE

QENDRA SERVISUESE


